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Vaalitoimisto on valmistellut yhteistyössä kaupungin talousohjauksen kanssa ja sen antaman 
ohjeistuksen mukaisesti keskusvaalilautakunnan esityksen talousarvioksi vuodelle 2024 ja 
taloussuunnitelmaksi 2024–2027. Esitys on osittain valmisteltu aikaisempien vaalien toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Keskusvaalilautakunnan budjetissa huomioidaan esimerkiksi tarvittavien 
resurssien palkkaaminen sekä tarvittavien koulutusten järjestäminen. 

Vuonna 2024 järjestetään presidentinvaali sekä europarlamenttivaalit, joihin valmistautuminen 
aloitetaan tämän vuoden puolella. Vuonna 2025 huhtikuussa järjestetään ensimmäistä kertaa 
samanaikaisesti sekä kuntavaalit että aluevaalit. Vaalien yhdistämisen takia myös näiden vaalien 
järjestämisen suunnittelu ja valmistelut on tarpeen aloittaa riittävän hyvissä ajoin vuonna 2024. Vaalien 
järjestämisen suunnitteluun palkataan vaalikoordinaattori. Päätettäessä viime eduskuntavaalien 
äänestyspaikoista, kaupunginhallitus jätti asiaan pöytäkirjalausuman, jossa se edellyttää, että 
kuntavaaleissa 2025 kaupunki toteuttaa kokeilun vaalibussin käytöstä. Myös kiertävän äänestyspaikan 
toteutuksen suunnitteluun on tarkoitus palkata vaalityöntekijä ja vaalibussin kustannuksista esitetään 
erikseen talousarvioon määrärahaa. Vuodelle 2026 ei ole säännönmukaisia vaaleja, mutta silloin 
aloitetaan vuonna 2027 järjestettävien eduskuntavaalien suunnittelu.  

Kunnat vastaavat keskusvaalilautakunnan menoista sekä ennakkoäänestämisen ja vaalipäivän 
äänestämisen järjestämisestä aiheutuvista kustannuksista. Oikeusministeriö suorittaa kunnalle 
eduskuntavaaleissa, presidentinvaalissa ja europarlamenttivaaleissa kertakorvauksena ministeriön 
vahvistaman euromäärän kutakin kunnassa asuvaa äänioikeutettua kohden. Presidentinvaalissa korvaus 
suoritetaan kaksinkertaisena, jos vaalissa toimitetaan toinen kierros. Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa 
kertakorvauksen määrä oli 2,4 euroa jokaiselta lainvoimaiseen äänioikeusrekisteriin otetulta kunnan 
asukkaalta. Aluevaaleista kunnalle aiheutuvista ylimääräisiä kustannuksia vastaa hyvinvointialue.

Vaalitoimiston päällikkö selostaa talousarvioesitystä kokouksessa.
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Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva keskusvaalilautakunnan esitys vuoden 2024 talousarvioksi ja vuosien 
2024–2027 taloussuunnitelmaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Keskusvaalilautakunta TA 2024 ja TS 2024-2027

Täytäntöönpano: Tiedoksi taloussuunnittelu



Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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